

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3	item 2 - 3 placas de homenagem	R\$ 84,15	R\$ 252,45	JR Machado Comércio e Serviços	01.756.582/0001-01	PRF-081/19	000365
4	Inscrição de 4 servidores no curso	R\$ 1.396,50	R\$ 5.586,00	Integração Consultores Associados Ltda	03.493.782/0001-36	ILF-003/20	000384
1	Aquisição 1 toldo	R\$ 1.261,40	R\$ 1.261,40	Luis Carlos Muller Toldos Primavera Ltda	13.052.172/0001-50	DLF-001/20	000392
1	Aquisição toldos	R\$ 988,00	R\$ 988,00	Luis Carlos Muller Toldos Primavera Ltda	13.052.172/0001-50	DLF-001/20	000392
1	Aquisição toldos	R\$ 750,40	R\$ 750,40	Luis Carlos Muller Toldos Primavera Ltda	13.052.172/0001-50	DLF-001/20	000392
1	Disp de 01 gerador de energia	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00	N1 Geradores Ltda	32.146.207/0001-65	DLF-011/20	000394
12	Contratação de serviços de climatização	R\$ 309,00	R\$ 3.708,00	Bossa Turismo, Eventos e Comunicação Corporativa Eireli	03.421.335/0001-71	DLF-012/20	000396
500	Locação de cadeiras	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	Loc Festa - Locação de Materiais	00.939.610/0001-55	DLF-010/20	000398
1	patrimônio 400.191	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-013/20	000421
1	patrimônio 184.406	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-013/20	000421
1	patrimônio 183.954	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-013/20	000421
1	patrimônio	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-013/20	000421
1	patrimônio 192.016	R\$ 145,00	R\$ 145,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-013/20	000421
1	Reposição folha de vidro	R\$ 1.360,00	R\$ 1.360,00	FELIPE DANTAS DA SILVA VIDROS - ME	10.918.822/0001-00	DLF-009/20	000427

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Patrimônio 197.618	R\$ 180,00	R\$ 180,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-008/20	000429
1	Plano Safira	R\$ 9.200,00	R\$ 9.200,00	ABTD-SP Assoc. Bras. de Trein. Desenv. do Est. de São Paulo	43.730.787/0001-50	ILF-001/20	000443
1	transmissão	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	Carlos Alberto dos Santos 02160193895	31.251.542/0001-60	DLF-015/20	000446
1	filmagem	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00	Carlos Alberto dos Santos 02160193895	31.251.542/0001-60	DLF-015/20	000446
1	sonorização	R\$ 3.700,00	R\$ 3.700,00	Carlos Alberto dos Santos 02160193895	31.251.542/0001-60	DLF-015/20	000446
1	40 consultas do serviço de Orientação em Licitações	R\$ 17.920,00	R\$ 17.920,00	Zênite Informação e Consultoria S.A.	86.781.069/0001-15	ILF-004/20	000461
1	1 assinatura do serviço Web Regime de Pessoal	R\$ 3.038,00	R\$ 3.038,00	Zênite Informação e Consultoria S.A.	86.781.069/0001-15	ILF-004/20	000461
1	05 assinaturas Zenite Fácil	R\$ 8.990,00	R\$ 8.990,00	Zênite Informação e Consultoria S.A.	86.781.069/0001-15	ILF-004/20	000461
1	Inscrição de 01 servidora	R\$ 2.133,00	R\$ 2.133,00	Integração Consultores Associados Ltda	03.493.782/0001-36	ILF-005/20	000464
106	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 25CM² E ATÉ 30CM², MARCA G&D CARIMBOS,	R\$ 11,80	R\$ 1.250,80	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	000468
3	CARIMBO DATADOR TANK RETANGULAR, MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 34,77	R\$ 104,31	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	000468
19	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA ATÉ 5CM², MARCA G&D CARIMBOS,	R\$ 4,99	R\$ 94,81	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	000468
2	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 5,99	R\$ 11,98	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	000468
4	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 10CM² E ATÉ 15CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 10,29	R\$ 41,16	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	000468
5	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 15CM² E ATÉ 20CM², MARCA G&D CARIMBOS,	R\$ 10,80	R\$ 54,00	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	000468

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CARIMBO DE BORRACHA REPRODUZINDO ASSINATURA COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA G&D CARIMBOS,	R\$ 8,00	R\$ 8,00	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	000468
2	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 20CM² E ATÉ 25CM², MARCA G&D CARIMBOS,	R\$ 14,00	R\$ 28,00	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	000468
760	AGENDA PERMANENTE, PERSONALIZADA, FORMATO 17 X 4CM, ENCADERNAÇÃO ESPIRAL, CAPA DURA NA COR CINZA QUE PERMITA GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO, SEM INDICAÇÃO DE ANO, MARCAÇÃO PARA ESCRITA DA DATA (D/M/A), NÚMERO MÍNIMO DE PÁGINAS: 200. CONTEÚDO MÍNIMO: FOLHA DE DADOS PESSOAIS, CALENDÁRIOS COM INDICAÇÕES DOS FERIADOS NACIONAIS E DATAS COMEMORATIVAS PARA OS ANOS 2019, 2020 E 2021, PLANEJAMENTO MENSAL, TELEFONES ÚTEIS/EMAILS, BOLSA PLÁSTICA, MARCADOR TIPO RÉGUA TRANSPARENTE, MARCA: JC.	R\$ 19,00	R\$ 14.440,00	José Cícero Feitosa - ME	10.537.075/0001-60	PRF-002/20	000469
1	Locação 4 aparelhos - Cerimônia da Posse	R\$ 7.360,00	R\$ 7.360,00	Locadora Mantovani Comercial Ltda	00.129.433/0001-41	DLF-018/20	000475
1	Disponibilização de 01 gerador	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00	Prime Geradores Locação de Equipamentos	10.282.790/0001-07	DLF-020/20	000478
1	Inscrição para 5 servidores	\$ 11.280,00	R\$ 11.280,00	Marcelo Claro Silva ME	11.181.502/0001-82	ILF-006/20	000479
1	Cobertura seguritária - inclusão de 5 veículos e exclusão de 7 (leiloados)	R\$ 899,78	R\$ 899,78	GENTE Seguradora SA	90.180.605/0001-02	PRF-057/19	000480
10	CONFECÇÃO DE CARTAZES, FORMATO A3 (297 MM X 420 MM), EM PAPEL OFFSET BRANCO, 120G,4X0 CORES. UNIDADE DE FORNECIMENTO:PACOTE COM 100 UNIDADES CADA, TOTALIZANDO 10.000 UNIDADES. FORMATO DE ENTREGA:PACOTE COM 1000 UNIDADES CADA, EMBALADOS/SEPARADOS A CADA 20 UNIDADES, TOTALIZANDO 100 PACOTES,	R\$ 126,99	R\$ 1.269,90	ARW Editora Gráfica Eireli	21.168.531/0001-68	PRF-118/19	000482

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
8	PNEU RADIAL PARA VEÍCULO FIAT - DUCATO, MEDIDAS/ESPECIFICAÇÕES: 205/70 R15C - 106/104R, NOVO (NÃO REMOLDADO), COM PRAZO DE GARANTIA MÍNIMO DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, MARCA FIRESTONE / CV5000,	R\$ 410,00	R\$ 3.280,00	Comercial Douglas de Pneumáticos Ltda.	60.748.530/0001-44	DLF-017/20	000483
24	PNEU PARA VEÍCULO RENAULT FLUENCE, MEDIDAS/ESPECIFICAÇÕES: 205/60 R16C - 92H, NOVO (NÃO REMOLDADO),COM PRAZO DE GARANTIA MÍNIMO DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, MARCA BRIDGESTONE / EP150,.	R\$ 298,00	R\$ 7.152,00	Comercial Douglas de Pneumáticos Ltda.	60.748.530/0001-44	DLF-017/20	000483
				Comercial Douglas de Pneumáticos Ltda.	60.748.530/0001-44	DLF-017/20	000483
1	Reforço no valor de R\$ 600,00 referente à inclusão da ART	R\$ 600,00	R\$ 600,00	N1 Geradores Ltda	32.146.207/0001-65	DLF-011/20	000492
10	BARRAMENTO DO TIPO PENTE, DE 80A, PARA 12 DISJUNTORES DO TIPO DIN, MARCA STECK.	R\$ 23,26	R\$ 232,60	Acanthus Instalações e Edificações Eireli	32.597.967/0001-99	PRF-054/19	000495
20	BARRA DE 3 METROS DE ELETRODUTO EM PVC, DIÂMETRO "3/4",MARCA DUTRA PLAST.	R\$ 4,60	R\$ 92,00	Acanthus Instalações e Edificações Eireli	32.597.967/0001-99	PRF-054/19	000495
1200	GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 20 LITROS, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, PARA ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO,A SEREM DISTRIBUÍDOS AOS CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL, NOS ENDEREÇOS CONSTANTES DO APÊNDICE "A" DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA CRISTAL,	R\$ 11,89	R\$ 14.268,00	Ross Comércio de Mercadorias por Atacado, Importação e Exportação Ltda.-ME	10.717.280/0001-07	PRF-125/19	000498
1	Desinsetização 277* ZE - Osasco	R\$ 650,00	R\$ 650,00	Monte Fuji Desentupidora e Dedetizadora Ltda.	05.889.593/0001-02	DLF-021/20	000502
1	Inscrição 20 servidores	\$ 16.900,00	R\$ 16.900,00	HEXAGON ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTAO	07.305.943/0001-71	ILF-009/20	000509
45	45 livros	R\$ 30,00	R\$ 1.350,00	Encadernadora Mazda Ltda. - ME	96.188.693/0001-67	DLF-016/20	000528
350	350 livros	R\$ 35,00	R\$ 12.250,00	Encadernadora Mazda Ltda. - ME	96.188.693/0001-67	DLF-016/20	000528

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3	3 livros	R\$ 30,00	R\$ 90,00	Encadernadora Mazda Ltda. - ME	96.188.693/0001-67	DLF-016/20	000528
1	137 objetos	R\$ 8.796,06	R\$ 8.796,06	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000564
1	81 objetos	R\$ 5.279,57	R\$ 5.279,57	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000564
1	58 objetos	R\$ 4.322,70	R\$ 4.322,70	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000564
1	47 objetos	R\$ 3.863,00	R\$ 3.863,00	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000564
1	62 objetos	R\$ 6.293,91	R\$ 6.293,91	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000564
1	27 objetos	R\$ 2.741,25	R\$ 2.741,25	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000564
1	13 objetos	R\$ 1.409,40	R\$ 1.409,40	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000564
2500	PASTA CAPA EM PVC TRANSLÚCIDO (RIGEX) INCOLOR, ESPESSURA 0,30MM±0,05MM, 03 BOLSOS INTERNOS, SOLDA 2MM±0,05MM NAS BORDAS, NO VINCO E ENTRE OS DOIS BOLSOS MENORES. DIZERES "JUSTIÇA ELEITORAL - SÃO PAULO", COR PRETA, EM SILK SCREEN, NO MESMO TIPO DE CARACTERES. DIMENSÕES: 49,4CMX32CM (ABERTA) E 24,5CM X 32CM (FECHADA). DIMENSÕES BOLSOS: BOLSO 1: 18CM BASE E 12 CM ALTURA; BOLSO 2: 6CM BASE E 7CM ALTURA; BOLSO 3: 31CM ALTURA MÁXIMA; 2CM ALTURA MÍNIMA; 24CM BASE INFERIOR, 37CM DIAGONAL E 1CM BASE SUPERIOR, MARCA GRITZ, MODELO GRITZ	R\$ 2,80	R\$ 7.000,00	Gritz Comércio de Brindes e Embalagens Eireli - ME	31.778.147/0001-30	PRF-002/20	000566
10	Contratação 10 licenças rotativas	R\$ 1.700,00	R\$ 17.000,00	AOVS Sistemas de Informática Ltda.	05.555.382/0001-33	ILF-007/20	000567
1	Conserto patrimônio nº 410.796	R\$ 60,00	R\$ 60,00	Alca System Manutenção de Equipamentos Ltda.	01.744.403/0001-08	DLF-022/20	000572